

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.129.2021 BS – aparat ultrasonograficzny

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy OPZ Punkt 6.6. Możliwości rozbudowy

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG wysokiej klasy, bez możliwości rozbudowy o łączenie (fuzji) żywych obrazów ultrasonograficznych z dostępnymi z pamięci ultrasonografu danymi obrazowymi z CT, MRI.

*Powyższa funkcjonalność nie znajduje zastosowania w badaniach neurologicznych.*”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat bez możliwości rozbudowy o łączenie obrazów USG z danymi obrazowymi z CT i MRI.

PYTANIE NR 2 dotyczy Dział VI SIWZ. Termin wykonania zamówienia

„Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zadania do 20.12.2021?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
*M. Sikora*  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych